
https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


DAX

Düsseldorf Alman borsasındaki toparlanma rallisinin Salı günü 

devam etmesi bekleniyor. ABD piyasalarındaki parlak havanın 

etkisiyle , önde gelen Alman endeksi Dax , sabah saatlerinde tezgah 

üstü ticaret platformlarında neredeyse yüzde bir yükseldi. Pazartesi 

günü, Frankfurt borsa barometresi yüzde 1 artışla 15.471 puandan 

kapandı . Şimdi Dax 15.600 puana saldırabilir. Ancak yatırımcıların 

dikkatli olması gerekiyor. Son zamanlarda, fiyatlar işlem günü içinde 

güçlü bir şekilde dalgalandı. Pazartesi günü, Dax zirvesinde 

neredeyse yüzde 1,6 yükseldi, ancak günün en düşük seviyesinde 

kırmızıya kayma tehdidinde bulundu. Sadece kapanış 

müzayedesindeki bir sıçrama, günün önemli kârını garantiledi.

Bu dalgalanmalar, artan piyasa gerginliğinin bir işareti olarak 

görülüyor. Hem teknik analizden hem de yerli yatırımcı 

duyarlılığından uyarı işaretleri geliyor.

TEKNİK ANALİZ

Dax endeksinde geçtiğimiz haftadan başlayan satışlar devam 

ediyor. Bu seviyelerden gelecek tepki alımlarıyla 15584 direnç 

seviyesine kadar yükselişler görülebilir. Geri çekilmelerde ilk destek 

seviyesi 15272 olarak belirlenmiştir. Teknik görünüm negatif devam 

edeceği yönündedir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 15272 – 15083 - 14832

Direnç Seviyeleri: 15584 – 15793 – 15984

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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NAS100

ABD'li teknoloji şirketi Apple'ın geliri, tedarik zinciri sıkıntılarına 

rağmen yıllık yüzde 11 artışla 123,9 milyar dolara ulaşarak rekor 

kaydetti. Apple, 2021’in Ekim-Aralık dönemine ait bilançosunu 

açıkladı. Buna göre, 25 Aralık 2021'de sona eren 3 aylık dönemi 

bilançosunda 2022 mali yılının ilk çeyreği olarak kabul eden şirketin 

geliri, bir önceki senenin aynı dönemine kıyasla yüzde 11 artarak 

123,9 milyar dolara ulaştı. Şirket, 2020'nin ekim-aralık döneminde 

111,4 milyar dolar gelir elde etmişti. Piyasa beklentilerini geride 

bırakan ve tedarik zinciri sıkıntılarına rağmen rekor seviyeye ulaşan 

şirketin gelirinin bu dönemde 118,66 milyar doları bulması tahmin 

ediliyordu. Firmanın net karı da aynı dönemde yüzde 20 artışla 34,6 

milyar dolara yükseldi. Apple'ın net karı bir önceki yılın aynı 

döneminde 28,8 milyar dolar olarak hesaplanmıştı. Şirketin hisse 

başına karı ise bu dönemde 1,68 dolardan 2,10 dolara çıktı.

TEKNİK ANALİZ

Para politikasındaki sıkılaşmaya gidileceğine yönelik sözlü 

söylemler endekslerde satışları getirdi. Teklonoji hisselerindeki 

satıcılı seyir yerini toparlanmaya bıraktı. Faiz söylemleri ile 

nasdaq’ta satışları gelse de yukarı yönlü ataklarda 14987 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 14478 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14478 – 14105 - 13734

Direnç Seviyeleri: 14987 – 15249 – 15674

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın fiyatları dolar rallisinin küresel piyasalarda duraksaması ve 

yatırımcıların enflasyon endişelerine odaklanmasıyla toparladı. 

Gram altın ise küresel altın fiyatlarındaki yükselişe rağmen Dolar/TL 

’nin 13,30 civarına gerilemesiyle düşüş kaydetti.

San Francisco Fed Başkanı Mary Daly, ABD Merkez Bankası’nın 

yüksek enflasyonla mücadele etmek için Mart ayı başında faiz 

oranlarını artırabileceğini fakat sıkılaştırma konusunda agresif 

davranılmaması gerektiğini söyledi.

Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ise haftasonu Financial Times’a 

verdiği bir röportajda ABD Merkez Bankası Fed’in enflasyonu 

kontrol altına almak için politika faizini 50 baz puan artırabileceğini 

söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Altın fiyatları doların en çok işlem gördüğü para birimlerine karşı 

zayıflamasıyla toparlandı. Yukarı yönlü fiyatlanmada 1798 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1780 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1789 – 1780 - 1769

Direnç Seviyeleri: 1806 – 1818 – 1827

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

OPEC+’nın geçtiğimiz ay aldığı üretim artış kararını tamamen 

gerçekleştirememesi fiyatların yükselişini destekleyen başka bir 

faktör olarak öne çıkıyor. Birlik Çarşamba günü toplanarak 

piyasaların durumunu değerlendirecek. Sıkılaşan küresel 

piyasalarla Ocak ayı boyunca artışına devam eden petrol için önde 

gelen bankalar ve petrol şirketleri varil başına fiyatın yakında 100 

doları geçebileceğini belirtiliyorlar. Chevron’un CEO’su Mike Wirth

Cuma günü Bloomberg TV’ye yaptığı açıklamada pandemini

etkilerinden sıyrılan petrol talebinin üretimden daha hızlı arttığını 

belirterek yine de bunun tek etken olmadığını ve Rusya’nın 

Ukrayna sınırına asker yığmasının da piyasaları ürküttüğünü 

kaydetti. “Birkaç yıl önce bu tip olaylar emtia piyasalarını pek 

etkilemezdi ama artık etkiliyor gibi görünüyor” diyen Wirth artan 

petrol fiyatları için de, “Önümüzdeki aylarda 100 dolar ve üstünü 

görmemiz oldukça mümkün” yorumunu yaptı.,

TEKNİK ANALİZ

Petrol 2 Şubat’ta yapılacak OPEC+ toplantısına günler kalmışken 

toparlanan tüketimle birlikte 2014’ten bu yana gördüğü en yüksek 

seviyelere yakın seyrediyor. 85 doların üzerine çıkan petrolde 

yükselişlerde 86,87 direnci takip edilebilir. Geri çekilmelerde 

85,687 destek olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 85,68 – 83,66 – 82,09

Direnç Seviyeleri: 86,87 – 87,88 – 88,90

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi ekonomisi pandemi kısıtlamaları nedeniyle 2022’ye 

zayıf başlangıç yaptı.

Bugün açıklanan verilere göre Euro Bölgesi ekonomik güven 

endeksi birçok sektördeki gerilemeyle Ocak’ta 112.7 olarak 9 

ayın en düşük seviyesine indi. Bloomberg anketine katılan 

ekonomistlerin medyan tahmini 114.5’ti. Aralık ayı verisi 113.8’e 

revize edildi. İstihdam endeksi de ikinci ayda da düşüşünü 

sürdürdü. Bugün açıklanan diğer veriye göre Almanya ekonomisi 

geçen yılın son çeyreğinde yüzde 0.7 ile ekonomist tahminlerinin 

iki misli daraldı. Fransa ve İspanya ekonomileri ise tahminlerin 

üzerinde büyüdü. Tedarik zincirindeki sorunların imalat sektörüne 

ve koronavirüs kısıtlamalarının hizmet sektörüne baskı yapması 

Avrupa ekonomisinde sıkıntılara neden oluyor. Bu hafta IMF Euro 

Bölgesi’nin büyüme tahminini düşürmüş, enflasyonun uzun süre 

daha yüksek seyredeceğini öngörmüştü.

TEKNİK ANALİZ

Parite 1,12 seviyesinin altına sarkarken dolar endeksindeki 

satışlar devam ediyor. Almanya’dan açıklanan enflasyon 

beklentilerin üzerinde gelmesine rağmen paritede yükselişler 

görüldü. İlk destek seviyesine kadar gerileyen paritede 

desteğimiz 1,1205 . Direnç seviyesi ise 1,1272 belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1205 – 1,1172 – 1,1128

Direnç Seviyeleri: 1,1272 – 1,1306 – 1,1347

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

Dünyanın önde gelen merkez bankaları arasında, enflasyona 

karşı faiz silahını ilk çeken banka olan BoE'nin bu hafta yapacağı 

toplantıda da faiz artırımına gitmesi bekleniyor.

Perşembe günü yapılacak Para Politikası Komitesi toplantısında 

faizi 25 baz puan artırarak yüzde 0,50'ye çıkarması beklenen 

BoE, bunu yaptığı takdirde 17 yıldır ilk kez iki toplantı üst üste 

faiz artırmış olacak. BoE, en son 2004 yılında iki toplantı üst üste 

faiz artırımı yapmıştı. Ekonomistler ayrıca BoE'nin PPK 

sonrasında 2022 yılı için enflasyon tahminini yukarı yönlü revize 

etmesini bekliyorlar. Bloomberg tarafından yapılan ankete göre, 

BoE'nin 3 Şubat toplantısında faiz artırmanın yanı sıra 895 milyar 

GBP büyüklüğündeki varlık portföyünden itfası gelenlerin ana 

paralarını yatırıma yönlendirmeye son verme kararı alması da 

bekleniyor.

TEKNİK ANALİZ

GBPUSD paritesinde Aralık ayından beri yatay-yukarı 

fiyatlanmasına devam ederken yeni haftada satıcılı seyir izliyor 

ve 1,3750 seviyelerinden gelen satışlar ile destek seviyesine 

kadar geri çekildi. İngiltereden tekrar faiz arttırımı kararı paritede 

yukarı yönlü fiyatlamaları geitirirken geri çekilmelerde, 1,3402 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,3457 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3402 – 1,3354 – 1,3307 

Direnç Seviyeleri: 1,3494 – 1,3541 – 1,3579

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

IMF, Japonya'yı pandemi döneminde ekonomiye sağlanan acil 

destekleri azaltmayı ve uzun vadede emlak ve sermaye kazancı 

vergilerini artırmayı değerlendirmesi yönünde uyardı.

IMF, Japonya için Madde 4 kapsamında yayınladığı gözden geçirme 

raporunda, "Pandemi ye ilişkin büyük belirsizlik dikkate alındığında, 

mali politika esnek ve çevik olmalı. Salgın ve ekonomideki gelişmelere 

yanıt olarak sağlan desteğin büyüklüğü ve bileşimi ayarlanmalı" 

ifadelerine yer verildi.

Japonya'nın ekonomik toparlanmasının bu yıl üçlenmesinin büyük 

olasılık olduğunu belirten IMF, bununla birlikte risk dengesinin aşağı 

yönlü olduğunu da vurguladı.

TEKNİK ANALİZ

Dolar endeksindeki gerileme parite tarafında satıcıları tekrardan 

toparlayarak aşağı yönlü hareket getirdi. Japonyada değişmeyen faiz 

oranları ve gevşek para politikası Yen’in zayıflamasına neden olurken 

USDJPY paritesinde aşağı yönlü ataklarda 114,707 destek olarak 

belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 115,903 destek seviyesidir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 114,707– 114,126 – 113,672

Direnç Seviyeleri: 115,903 – 116,335 – 116,668

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

ABD’de Trump’ın başkanlığı sırasında dönemin Hazine Bakanı 

Steven Mnuchin’in getirmek istediği kripto parayla ilgili bir 

düzenleme resmen yeniden bakanlığın altı aylık planına girdi.

Kripto para cüzdanlarına KYC (müşterini tanı) kurallarının 

uygulanmasını sağlayacak olan bu düzenlemenin ilerleyen 

süreçte federal hükümet tarafından tekrar değerlendirilmesi 

bekleniyor.

Söz konusu düzenleme, ilk olarak 2020’nin sonunda ABD’nin 

finansal istihbarat ağı FinCEN tarafından önerilmişti. Yürürlüğe 

girmesi durumunda, kripto para borsalarının günlük 3 bin doların 

üzerinde olmak kaydıyla, kripto paralarını kendi özel cüzdanlarına 

aktarmak isteyenlerin kişisel bilgilerini, adreslerini alması zorunlu 

olacaktı.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoinde 33000 seviyelerine kadar geri çekilmeler görüldükten 

sonra bu seviyeden gelen alımlar ile yükselişe geçse de henüz 

satış baskısının geçtiğini söyleyemeyiz. Gün içerisinde alt tarafta, 

36845 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 

39856 direnci belirlenmiştir. Satış baskısının devam ettiği kripto 

piyasasında belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 36845 – 35345 – 33260

Direnç Seviyeleri: 39856 – 41646 – 43070

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

Ayrıntılı bir geliştirme güncellemesinde Bay Beiko, çok istemcili

Kintsugi hakkında en son haberleri paylaştı ve birleşme sonrası 

dönemde Ethereum'un ilk hardforkunun EIP'lerini kısaca açıkladı.

Bay Beiko tarafından Hackmd.io'da paylaşılan blog gönderisine 

göre, Kintsugi test ağında birleştirme sonrası Ethereum (ETH) 

spesifikasyonlarının testi amaçlandığı gibi gidiyor.

API spesifikasyonlarında ve karma açıklama mantıklarında bir dizi 

hata bulundu. Sonuncusu hemen düzeltildi, Motor API iyileştirmeleri 

ise en son sürümlere dahil edilecek.

Her iki yükseltme için de amaca yönelik kısa ömürlü devnet'ler

etkinleştirilecek. "Cilalı" Kintsugi'nin yerini Ethereum'un bir sonraki 

test ağı Klin alacak.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum’da ana yükseliş trendinin altına sarktı ve satışlar devam 

ediyor. ETH’de için gün içi destek seviyesi 2450, direnç seviyesi 

ise 2878. Teknik açıdan da kısmen toparlanan Ethereum’da alış 

yönünde kısa stoplu pozisyonlar düşünülebilir. Belirtilen seviyelere 

göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 2450 – 2235 – 2045 

Direnç Seviyeleri: 2878 – 3049 – 3294

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

ABD Menkul Kıymetler ve Borsa Komisyonu (SEC) ile Ripple

şirketi arasında yaklaşık 1,5 senedir devam eden davada iki taraf 

da birbirine kesin bir üstünlük sağlayamazken, Şubat ayı da dava 

açısından kritik bir öneme sahip. SEC’nin itirazı için son tarih 17 

Şubat. Bilindiği üzere mahkeme hakimi Sarah Netburn geçtiğimiz 

hafta verdiği kararla SEC’nin eski yöneticisi olan William 

Hinman’ın, 2018 yılında Ethereum‘la ilgili yaptığı konuşma 

hakkında kurum içindeki konuşmaların ve taslak metinlerin Ripple

şirketine ulaştırılması kararını vermişti. Ripple’ın savunması 

açısından Hinman konuşmasının büyük önem taşıdığı biliniyor. 

Çünkü Hinman bu konuşmasında Ethereum’un bir menkul kıymet 

olmadığını belirtmişti. İşte Ripple tarafı da XRP’nin de aynı statüde 

olduğunu ve kendilerine bu yüzden bir uyarı yapılması gerektiğini 

iddia ediyor. Ripple, SEC’nin tüm itirazlarına rağmen Hinman’ın

davaya tanık olarak getirilmesini de başarmıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ripple’de satışlar devam ederken MACD bar boyları sıfırın altında 

kısalıp olumsuz tarafa geçti. XRP için gün içi önemli destek 

seviyesi 0,57 direnç seviyesi ise 0,64 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,57 – 0,52 – 0,47

Direnç Seviyeleri: 0,64 – 0,68 – 0,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Dünyanın en büyük yatırım bankalarından biri olan Bank of 

America’ya göre, ABD en sonunda kendi CBDC’sini çıkarma 

yoluna başvuracak. Banka analistleri sabit coin kullanımının 

da önümüzdeki yıllarda ciddi şekilde artacağı yorumunu 

yaparken, dijital varlık teknolojisinin finansal kurumlar 

tarafından da benimseneceğini belirttiler.

ABD medyasından Bloomberg’in geçtiği habere göre BoA’nın

kripto para analistleri Andrew Moss ve Alkesh Shah, 24 Ocak 

tarihli bir değerlendirme raporunda, sabit coin

benimsenmesinin ciddi şekilde artmasını beklediklerini 

belirttiler.

TEKNİK ANALİZ

EOS, kripto paralardaki satış baskısı kısmen geçerken Eos

tarafında yatay fiyatlanma yerini satışlara bıraktı. 2,40 seviyesinin 

hemen altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,46 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,10 – 1,95 – 1,83

Direnç Seviyeleri: 2,46 – 2,55 – 2,70

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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